
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2020 г. №138

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 20.12.2019 
года № 102 «О Бюджете муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района 
Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнехотемльский сельсовет» 
Фатежского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района от 25 июня 2019 года №83, руководствуясь ст. 41 Устава муниципального 
образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 
20 декабря 2019 года №102 «О Бюджете муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» 
Фатежского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (опубликовано в газете 
«Фатежские будни» №52 от 25 декабря 2019 года) следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 1,пункте 2, пункте 3 статьи 5 приложения № 7, № 9, №11  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания Депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  О.Н.Пшеничникова

Глава Верхнехотемльского

сельсовета Фатежского района  Г.Г.Матвеев


